СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года                                                                                             № 54

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края от 29 ноября 2024 года № 34 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации
Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», централизацией бухгалтерского учета Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа р е ш и л:
1. Внести в структуру и схему управления администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, утвержденную решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края от 29 ноября 2024 года № 34 (далее – Структура, схема) следующие изменения:
1) пункт 20 Структуры «Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации округа» признать утратившим силу;
2) пункт 21 Структуры «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав» считать пунктом 20.
3) исключить из схемы «Отдел бухгалтерского учета и отчетности».
     2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» и обнародовать на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа Забайкальского края                                     Н.В.Горюнов